
MĚSTSKÝ ÚŘAD MOHELNICE 
Odbor stavebního úřadu 

oddělení stavebního úřadu 
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 

www.mohelnice.cz, tel.: 583 452 111, ID DS: 6qtbthy 
 

 

 

 

Dle rozdělovníku  Číslo jednací: MUMO-OSU/32274/18 
  Spisová zn.: OSU/2501/2016/Vaso 

    

  Opr. úř. osoba: Ing. Rudolf Jahoda 
  Vyřizuje: Ing. Barbora Drlíková 
  Telefon: 583 452 151 
  E-mail: drlikovab@mohelnice.cz 
    

  Datum: 07.11.2018 

 
OZNÁMENÍ  

 
Městský úřad Mohelnice, odbor stavebního úřadu, jako pořizovatel územně plánovací dokumentace, podle 
ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
dále jen „stavební zákon“, ve znění pozdějších změn a doplnění, oznamuje v souladu s § 52 odst. 1 ve 
spojení s § 53 odst. 2 stavebního zákona konání 
 

OPAKOVANÉHO VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ  
NÁVRHU ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU MOHELNICE 

Opakované veřejné projednání se bude konat dne 

12.12.2018 v 16:00 hod 
 

na Městském úřadě Mohelnice v zasedací místnosti (nová budova – první patro). 
 
 
Upravený návrh změny č. 2 Územního plánu Mohelnice je vystaven k nahlédnutí na Městském úřadě 
Mohelnice, odboru stavebního úřadu (kancelář č. 313). Upravený návrh změny č. 2 Územního plánu 
Mohelnice je rovněž zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetových stránkách: 
www.mohelnice.cz, záložka Městský úřad / Územní plánování / Územní plán Mohelnice. 
 
Námitky proti upravenému návrhu územního plánu mohou v souladu s ustanovením § 52 odst. 2 
stavebního zákona podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor 
a zástupce veřejnosti. 
Nejpozději do 7 dnů ode dne opakovaného veřejného projednání může každý v souladu s ustanovením § 52 
odst. 3 stavebního zákona uplatnit své připomínky a dotčené osoby podle odstavce 2 (§ 52 odst. 2 
stavebního zákona) námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí 
dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený 
orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které byly od veřejného projednání změněny. 
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

http://www.mohelnice.cz/


Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu 
č. j. MUMO-OSU/32274/18 
 

 
Strana 2 (celkem 3) 

 

 

Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání Zásad územního 
rozvoje Olomouckého kraje, nebo regulačního plánu vydaného Olomouckým krajem, v souladu s 
ustanovením § 52 odst. 4 se nepřihlíží. 
Stanoviska, námitky a připomínky zasílejte pořizovateli, kterým je Městský úřad Mohelnice, Odbor 
stavebního úřadu, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice. 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
Mgr. Radka Melecká 
vedoucí odboru stavebního úřadu 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
Obce: 

1. Město Mohelnice, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 
2. Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 
3. Obec Krchleby, Krchleby č.p.80, 789 01 Zábřeh 
4. Obec Líšnice, Líšnice č.p.39, 789 85 Mohelnice 
5. Obec Maletín, Starý Maletín č.p.21, Maletín, 789 01 Zábřeh 
6. Obec Mírov, Mírov č.p.47, 789 01 Zábřeh 
7. Obec Moravičany, Moravičany č.p.67, 789 82 Moravičany 
8. Obec Pavlov, Pavlov č.p.42, 789 85 Mohelnice 
9. Obec Stavenice, Stavenice č.p.43, 789 73 Úsov 
10. Obec Třeština, Třeština č.p.10, 789 73 Úsov 
11. Obec Gruna, Gruna č.p.66, 571 01 Moravská Třebová 1 
12. Obec Borušov, Borušov č.p.60, 571 01 Moravská Třebová 1 
13. Obec Jestřebí, Jestřebí č.p.47, 789 01 Zábřeh 
14. Obec Lukavice, Lukavice č.p.47, 789 01 Zábřeh 
15. Obec Bohuslavice, Bohuslavice č.p.2, 789 72 Dubicko 
16. Obec Městečko Trnávka, Městečko Trnávka č.p.5, 569 41 Městečko Trnávka 

 
Dotčené orgány: 

17. Městský úřad Mohelnice - Odbor stavebního úřadu, úsek silniční hospodářství a speciální stavební úřad, 
U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

18. Městský úřad Mohelnice - Odbor stavebního úřadu, úsek památkové péče, U Brány č.p.916/2, 789 85 
Mohelnice 

19. Městský úřad Mohelnice - Odbor životního prostředí, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 
20. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 40a, 779 11 

Olomouc 
21. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 40a, 779 11 

Olomouc 
22. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 

- oddělení územního plánování  
- oddělení stavebního řádu a památkové péče 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu 
č. j. MUMO-OSU/32274/18 
 

 
Strana 3 (celkem 3) 

 

 

23. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická č.p.1442/65, Vršovice, 100 00 Praha 10 
24. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková MO, Oddělení ochrany územních zájmů Brno, 

Svatoplukova č.p.2687/84, Židenice, 615 00 Brno 15 
25. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku č.p.1039/32, Staré Město, 110 00 Praha 1 
26. Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí č.p.375/4, Nové Město, 128 00 Praha 28 
27. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody č.p.1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1 
28. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Husova č.p.906, 784 01 Litovel 
29. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova č.p.74/6, Nová Ulice, 

779 00 Olomouc 9 
30. Krajská veterinární správa SVS pro Olomoucký kraj (Státní veterinární správa), třída Míru č.p.101, 779 00 

Olomouc 9 
31. Státní energetická inspekce, Gorazdova č.p.1969/24, Nové Město, 120 00 Praha 2 
32. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí č.p.1585/9, Nové Město, 110 00 Praha 1 
33. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova č.p.524/91, Povel, 779 00 Olomouc 9 
34. Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
35. Obvodní báňský úřad v Ostravě, Veleslavínova č.p.18, 728 03 Ostrava 

 
Na vědomí: 

36. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská č.p.2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
37. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 
38. Česká geologická služba, Klárov č.p.131/3, Malá Strana, 118 00 Praha 011 
39. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
40. ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p.774/2, Michle, 101 00 Praha 101 
41. Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., Jílová č.p.2769/6, 787 01 Šumperk 1 
42. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
43. GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
44. Národní památkový ústav, Horní Nám. 25, 771 11 Olomouc 
45. Státní plavební správa - pobočka Přerov (Státní pl, Bohuslava Němce č.p.2/640, 750 02 Přerov 2 
46. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p.1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 
47. Úřad pro civilní letectví, K letišti č.p.1149/23, Ruzyně, 161 00 Praha 614 
48. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p.1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 
49. České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p.1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1 

 
 
 


		2018-11-07T15:55:45+0100
	Mgr. Radka Melecká




